                                                                                                                    Załącznik Nr 8
                                                                                                                                       do Uchwały Nr III/13/2006
                                                                                                                                        Rady Gminy Panki 

                                                                                                                                        z dnia 29 grudnia 2006 roku
DOTACJE  PODMIOTOWE  W  2007  ROKU
DLA  GMINNYCH  INSTYTUCJI  KULTURY 
	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji w zł.

	1
	921
	92109
	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu
	100.000

	2
	921
	92116
	Biblioteki
	80.000

	O g ó ł e m
	180.000


